股东不再进行大会发言；股东违反上述规定，大会主持人有权加以拒绝或制止。

公司相关人员应认真负责、有针对性地集中回答股东提出的问题。会后，公司真

诚地希望与广大投资者以多种方式进行交互式沟通交流，并欢迎各位股东关心和支持

天富能源的经营发展。

四、本次股东大会仅对已公告议案进行审议和表决。

五、现场会议投票表决的有关事宜：

1、投票办法：股东大会的议案采用记名方式投票表决。股东以其所代表的有表决

权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。每项议案分项表决，各项议案

列示在同一张表决票上，请股东逐项填写，一次投票。对某项议案未在表决票上表决

或多选的，视同弃权处理，未提交的表决票不计入统计结果。

在监票人代表宣布表决结果后进场的股东不能参加投票表决，在开始表决前退场

的股东，退场前请将已领取的表决票交还工作人员。如有委托的，按照有关委托代理

的规定办理。股东大会表决程序结束后股东提交的表决票将视为无效。

2、计票程序：推举提名2名股东代表和1名监事作为监票人，3位监票人由参会股

东举手表决通过；监票人将与现场见证律师共同组成监票小组，监票小组在审核表决

票的有效性后，监督统计表决票。

3、表决结果：由监票人代表当场公布表决结果。本次会议审议的议案均为普通决

议事项，由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权的1/2以上表决通

过。

出席会议的股东对会议的表决结果有异议的，有权在宣布表决结果后，立即要求

重新点票。

4、会议主持人根据各项议案的表决结果，宣布议案是否通过。

议案 1

关于调整公司 2024 年度日常关联交易额度的议案

各位股东及股东代表：

经公司第七届董事会第四十五次会议及 2024 年第一次临时股东大会

审议通过《关于预计公司 2024 年度日常关联交易的议案》，根据目前公司

经营的实际需要，现拟调整公司 2024 年度日常关联交易额度，调增共计

13,900.00 万元，调整后的关联交易情况如下表：

单位：万元

此项议案构成关联交易，请关联股东中新建电力集团有限责任公司、

新疆锦龙电力集团有限公司和新疆天富集团有限责任公司回避表决。

本议案已经公司第八届董事会第四次会议审议通过，现提交股东大

会，请各位股东及股东代表予以审议。

关联交

易类别
关联人

调整前 2024 年

预计金额
调增金额

调整后 2024 年

预计金额

向 关 联

人 购 买

商品、燃

料 和 动

力

中新建电力集团有限责任公司及其所属

关联企业
0.00 1,000.00 1,000.00

新疆天富信息科技有限责任公司 2,500.00 1,000.00 3,500.00

新疆天富易通供应链管理有限责任公司 3,500.00 1,000.00 4,500.00

小计 6,000.00 3,000.00 9,000.00

向 关 联

人 提 供

劳务

中新建电力集团有限责任公司及其所属

关联企业
0.00 9,000.00 9,000.00

新疆天富环保科技有限公司 500.00 900.00 1,400.00

小计 500.00 9,900.00 10,400.00

接 受 关

联 人 提

供 的 劳

务

中新建电力集团有限责任公司及其所属

关联企业
0.00 1,000.00 1,000.00

小计 0.00 1,000.00 1,000.00

 合计 6,500.00 13,900.00 20,400.00

新疆天富能源股份有限公司董事会

   2024 年 8 月 28 日

议案 2

关于公司为天富集团提供担保暨关联交易的议案

各位股东及股东代表：

公司间接控股股东新疆天富集团有限责任公司（以下简称“天富集

团”）长期为公司各类借款事项提供担保，2024 年度天富集团因生产经营

及投资项目申请借款，需要公司为其银行贷款、融资租赁借款及信托贷款

等各类借款事项提供担保。

根据天富集团 2024 年第三季度资金需求及使用计划，公司拟为天富

集团提供不超过 12 亿元担保，具体如下：

1、关于公司为天富集团在交通银行申请不超过 5 亿元借款提供担保

的议案；

天富集团拟向交通银行申请不超过 5 亿元综合授信，业务品种包括但

不限于流动资金贷款、信用证、承兑汇票等。

2、关于公司为天富集团在民生银行申请不超过 4 亿元借款提供担保

的议案；

天富集团拟向民生银行申请不超过 4 亿元综合授信，业务品种包括但

不限于流动资金贷款、信用证、承兑汇票等。

3、关于公司为天富集团在招商银行申请不超过 1 亿元借款提供担保

的议案；

天富集团拟向招商银行申请不超过 1 亿元综合授信，业务品种包括但